石鉄機協第１０３号
令和５年２月１５日
会員各位
一般社団法人石川県鉄工機電協会
デジタル化推進委員会
委員長　石野晴紀

製造業向け「令和５年度第１回　てっこうきでんＤＸミーティング」出展企業募集について【ご案内】

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、当委員会事業に格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当委員会では、会員企業のデジタル化推進に向けて「令和５年度第１回　てっこうきでんＤＸミーティング」を下記のとおり開催いたします。
会場では、併催としてAI・IoTやロボットに関する展示も行われ、会員企業の方々にデジタル化を考えていただく、またとない機会と捉えております。
今回は、MEX金沢2023に併せての開催であり、鉄工機電協会の会員企業はもちろんのこと、県外からも多くの来場者が見込まれますので、是非、出展のご検討賜りたくご案内申し上げます。
謹白
記

１．開催日時　令和５年５月１８日（木）～２０(土)　１０：００～１７：００
２．開催場所　石川県産業展示館　１号館
３．出展費用　１小間　　　会員企業　無料　／　非会員企業　2万円
	　　　２小間以降　会員企業・非会員企業　２万円/１小間
４．申込期限　令和５年３月１０日（金）
５．申込・問合せ先
　　　　　　（一社）石川県鉄工機電協会　金沢市鞍月２丁目３番地
　　　　　　　担当：名倉、佐々木
　　　　　　　ＴＥＬ：076-268-0121　ＦＡＸ：076-268-3577
　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ：sasaki@tekkokiden.or.jp